ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе
Сандово                                                                                                      10.05.2023

1. Аукционная комиссия АДМИНИСТРАЦИЯ САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ провела процедуру рассмотрения заявок на участие в аукционе в 10:00 10.05.2023 года по адресу: Сандово ул.Советская, д.11.

2. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе проводилось комиссией, в следующем составе:
     1. Фумин Е.А.
     2. Щёголева Т.А.
     3. Кузнецова С.А
     4. Смирнова Р.Г.
     5. Тюканова Т.Н.
     6.  Белов Р.В.
Всего на заседании присутствовало 6 членов комиссии, что составило 100 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

3. Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте торгов  10.04.2023.
Лот № 1
4. Предмет аукциона: земельный участок, из земель населенных пунктов с кадастровым номером  69:28:0070123:286, площадью  16 кв.м, расположенный по адресу: РФ, Тверская область, р-н. Сандовский, пгт.Сандово. Разрешенное использование: магазины.
Начальная цена ежегодной арендной платы за земельный участок 1756,3 руб. (Одна тысяча семьсот пятьдесят шесть рублей 30 копеек).
Величина повышения начальной цены («шаг аукциона») составляет 52,69 руб. (Пятьдесят два рубля 69 копеек)
Задаток составляет 351,26 руб. (Триста пятьдесят один рубль 26 копеек)
Срок аренды 20 лет.
Сведения о заявителях
	№
п/п
	Наименование заявителя -юридического лица либо фамилия, имя, отчество заявителя - физического лица
	Дата
подачи заявки
заявителем,
регистрационный
номер заявки
	Сведения о поступлении задатка (да/нет)

	1
	САНДОВСКОЕ РАЙОННОЕ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЕ ОБЩЕСТВО ТВЕРСКОГО ОБЛАСТНОГО СОЮЗА ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ОБЩЕСТВ
	24.04.2023

в 15 ч.33 мин. №1
	да

4.1. Рассмотрев поданную заявку  на участие в аукционе   комиссия решила:
1. Аукцион по лоту №1 признается несостоявшимся.

2. Договор аренды заключить с единственным заявителем.
Подписи членов комиссии:

        Фумин Е.А.
        Щёголева Т.А.
        Кузнецова С.А
        Смирнова Р.Г.
       Тюканова Т.Н.
        Белов Р.В.